
   

 

STAROSTA, TUŘANSKÉ NÁM. 1, 620 00 BRNO 

 
 
 
 
MČBT/2889/2024 

 
 
Eva Rosenbergová 
545 128 242 
 
rosenbergova@turany.cz 
 
2024-05-06  

 

OZNÁMENÍ 

o konání školení okrskových volebních komisí 

stanovených v městské části Brno-Tuřany  

pro volby do Evropského parlamentu, které se konají ve dnech 7. a 8. června 2024  

 

starosta oznamuje termín konání školení okrskových volebních komisí 

Školení členů okrskových volebních komisí se uskuteční ve čtvrtek 23. května od 9:00 do 12:00 hod 

v administrativním a školícím centru Krajského úřadu se sídlem v Brně, Cejl 73 (1. patro, aula č. 117). 

Účast na školení je povinná pro předsedu, místopředsedu a zapisovatele okrskové volební komise.  (§ 

19 odst. 5 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu). 

Předseda, místopředseda a zapisovatel okrskové volební komise mají nárok na vyšší zvláštní odměnu za 

výkon funkce než ostatní členové okrskové komise, nárok na vyšší odměnu jim však zaniká, pokud se 

nezúčastní povinného školení členů okrskových volebních komisí (§ 61 odst. 1 zákona č. 62/2003 Sb., o 

volbách do Evropského parlamentu).                                                                                                                                                

 
S pozdravem 

                                                                                                                      

                                                                                                                 Radomír Vondra, v. r.                                                                                                                         

                                                                                                       starosta městské části Brno-Tuřany  

 

 

 

 

Vyvěšeno: 6. 5. 2024 

Sňato: 24. 5. 2024  

 

 

 

 

  

 

  

  

 

VÁŠ DOPIS ČJ.: 

ZE DNE: 

NAŠE ČJ.: 

SPIS. ZN.: 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

 

DATUM: 

Obdrží: 

Zapisovatel, předseda, místopředseda 


